

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG: Z1536E7FC7**

**Ordine n. 076/SI/LIA56 del 22-06-2022**

**COI: id.distri.65010.dst.00000**



**Spett.le Ditta Lavecchia Carmine**

Via Piano Marino, 40

84030 San Rufo

PI 03435440650

p.c. geom. Giulio Cimino – [cimino@consac.it](mailto:cimino@consac.it)

**Oggetto:** Intervento per sostituzione rete idrica C.so Umberto I° Atena Lucana

Facendo seguito al computo metrico estimativo allegato alla presente e firmato per accettazione da parte di codesta Ditta, si invita ad eseguire i lavori dettagliatamente indicati il cui importo è stato determinato in € 1.199,38 (di cui € 40,00 oneri per la sicurezza) oltre IVA come per legge.

Per l'esecuzione delle richieste attività, vogliate contattare il geom. Giulio Cimino reperibile al n. 3341170119 oppure all'indirizzo mail [cimino@consac.it](mailto:cimino@consac.it) con il qual fissare la data d'inizio lavori.

Ad intervento eseguito, **previa emissione di certificato/attestazione di regolare esecuzione lavori emesso dal geom. Cimino**, è possibile emettere la relativa fattura.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Intervento per sostituzione rete idrica C.so Umberto I° Atena Lucana
- Ordine: n. 076/SI/LIA56 del 22-06-2022;
- CIG: Z1536E7FC7;
- COI: id.distri.65010.dst.00000;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV (*solo qualora fosse possibile, si prega trasmettere all'indirizzo mail [lista@consac.it](mailto:lista@consac.it) anche la fattura di cortesia*).

Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 22 giugno 2022

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti- verifica regolarità contabile

Lavoro da eseguirsi in Via C.so Umberto I° nel Comune di Atena Lucana

Art.	Indicazione dei lavori	Parti uguali	Dimensioni			U.M.	Quantità	Importo	
			Lungh.	Larg.	Altez.			Unitario	Totale
<b>NOLI-SCAVI-TRASPORTI</b>									
C 6	Escavatore fino a 150 q.li					ore	-	€ 45,00	€ -
C 5	Mini escavatore fino a 50 q.li					ore	6,00	€ 35,00	€ 210,00
C 1	Autocarro fino a 75 q.li					ore	-	€ 33,00	€ -
C 2	Gruppo elettrogeno con utilizzo di attrezzi					ore	6,00	€ 36,00	€ 216,00
C 3	Gruppo elettrogeno senza attrezzi					ore	-	€ 15,00	€ -
C 4	Prestazione con decespugliatore					ore	-	€ 20,00	€ -
C 7	Spostamento mezzi d'opera					Corpo	1,00	€ 90,00	€ 90,00
<b>MATERIALI-RINTERRI-RIPRISTINI</b>									
Materiali									
Come da riferimento allegato									
C 9	Misto cementato					Mc	-	€ 70,00	€ -
C 8	Sabbia per riporto					Mc	1,00	€ 34,00	€ 34,00
C 10	Ripristino strade con asfalto in sacchi sp.1cm					Mq*cm	-	€ 13,00	€ -
C 11	Ripristino strade con asfalto sfuso sp 1 cm					Mq*cm	-	€ 6,00	€ -
C 12	Ripristino strade con calcestruzzo sp 1 cm					Mq*cm	120,00	€ 3,00	€ 360,00
C 13	Ripristino strade o marciapiedi in pietra o autoblocc.					Mq	2,00	€ 40,00	€ 80,00
C 15	Trasporto in discarica autorizzata					Mc	-	€ 5,40	€ -
<b>OPERE COMPLETE</b>									
C 16 a	Riparazione tubazione in PEAD F 20-50					Cad	-	€ 21,00	€ -
C 16 b	Riparazione tubazione in PEAD F 63-125					Cad	-	€ 61,00	€ -
C 17	Riparazione tubazione in ferro o plastica 1/2" a 3"					Cad	-	€ 42,00	€ -
C 18 a	Riparazione tubazione in GHISA F 50-100					Cad	-	€ 79,00	€ -
C 18 b	Riparazione tubazione in GHISA F 125-300					Cad	-	€ 123,00	€ -
C 19 a	Riparazione tubazione ACCIAIO fino a F 200					Corpo	-	€ 139,00	€ -
C 19 b	Riparazione tubazione ACCIAIO oltre F 200					mm/Dn	-	€ 0,76	€ -
C 20 a	Rip. tubazione ACCIAIO staccata fino a F 200					Corpo	-	€ 248,00	€ -
C 20 b	Rip. tubazione ACCIAIO staccata oltre a F 200					mm/Dn	-	€ 0,91	€ -
<b>ONERI PER LA SICUREZZA</b>									
C 21 a	Intervento eseguito in campagna					N°	-	€ 35,00	€ -
C 21 b	Intervento eseguito su strada con traffico poco sostenuto					N°	1,00	€ 40,00	€ 40,00
C 21 c	Intervento eseguito su strada con traffico sostenuto					N°	-	€ 120,00	€ -
<b>PRESTAZIONE DI MANOD'OPERA</b>									
	Operaio Specializzato					Ora	-	€ 31,34	€ -
	Operaio Comune					Ora	6,00	€ 28,23	€ 169,38
C 21	Intervento di riparazione su tubazione in acciaio					Ora	-	€ 66,00	€ -
									€ 1.199,38
<b>Costo totale dei lavori</b>									

IL TECNICO CONSAC

Lavori Edili Stradali  
LAVECCHIA CARMINE

Geom. Carmine Lavecchia

Via Piano Marconi, 40  
84030 San Paolo (SA)  
C.F. 0277CCMN68B28G7934  
P.IVA 03435440650